
DELIBERE CONSIGLIO FEBBRAIO 2019 

 
 

 COMUNE  DI  VICARI 
 

 ESTRATTO DELLE DETERMINAZIONI DEL SINDACO  AI SENSI DELL’ART.18 L.R. N.22 DEL 16/12/2008 e s.m. e i. 

E AI SENSI DELL’ART. 23, comma 1 e 2 del Decreto Legislativo  del 14/03/2013 n.33 

*Gli atti pubblicati in questa sezione, hanno soltanto valore conoscitivo. 

Gli originali integrali comprensivi di allegati, possono essere richiesti all’Ufficio di competenza 
 

Registro Generale  
OGGETTO ESTRATTO SPESA €. ESTREMI ALLEGATI 

N° DATA 

1  19.02.2019 
nomina scrutatori, lettura ed 
approvazione verbali seduta precedente  
 

il presidente constatato il numero legale dichiara 
aperta la seduta. 
sono nominati scrutatori: Canzoneri, Pollina, 
Cordaro. 
Con voti   favorevoli  unanimi,  

DELIBERA  
Approvare i verbali della  seduta consiliare  
precedente 
progressivamente dal n. 60 al n.62  

Con voti   unanimi, il CC approva  

  
  
 

2  19.02.2019 

approvazione programma . triennale dei 
lavori pubblici 2019/2021ed elenco 
annuale 2019.   
 

 il Sindaco esplica la proposta  
Con voti   favorevoli  unanimi,  

DELIBERA  
approvazione il  programma   triennale dei lavori 
pubblici 2019/2021 e l’elenco annuale 2019. 
Con voti    favorevoli  unanimi, il CC approva 

la presente deliberazione è dichiarata 
immediatamente esecutiva  

 PIANO TRIENNALE  

3  19.02.2019 

modifica ed integrazione allo schema  di 
convenzione per la gestione del servizio 
di tesoreria, periodo 2019/2023, già 
approvato dal consiglio comunale con 
delibera n. 50 del 29.11.2018 
 

 il Sindaco esplica la proposta  
Con voti   favorevoli  unanimi,  

DELIBERA  
approvare la proposta di deliberazione in oggetto  
Con voti    favorevoli  unanimi, il CC approva 

la presente deliberazione è dichiarata 

 
proposta di 
deliberazione 



immediatamente esecutiva  

4   19.02.2019 

comunicazione del sindaco inerente 
l’assegnazione di contributi ai comuni 
fino a 20.000 abitanti 
 

 il sindaco relaziona in merito al diritto che hanno i 
comuni al disotto dei 20.000 abitanti, quindi anche 
il nostro comune, che ha diritto ad un contributo di 
€ 50.000…. 

50.000,00  

 
 

 


